## Протокол

## публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Большечурашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики

от 03 августа 2018 года

с. Большое Чурашево

Присутствуют: жители Большечурашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики - 38 человек.

Президиум:

Председатель – Дмитриев А.В. – глава Большечурашевского сельского поселения; Секретарь – Тимофеева В.П. – вед. специалист- эксперт администрации Большечурашевского сельского поселения.

## Повестка дня:

1. Рассмотрение проекта решения внесения изменений в генеральный план Большечурашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики.

## 1. Слушали:

**Дмитриева А.В.**— главу Большечурашевского сельского поселения о внесении изменений в генеральный план Большечурашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики.

Докладчик ознакомил проектом внесение изменений в действующий генеральный план Большечурашевского сельского поселения утвержденного Решением Собрания депутатов Большечурашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 28.11.2008 № 1 подготовленного ООО НПП «АРШИН» на основании договора №034-ю.

Выступили: Иванов Николай Гаврилович, депутат Собрания депутатов Большечурашевского района Чувашской сельского поселения Ядринского Республики. Предложил решения Собрания депутатов одобрить проект Большечурашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики «О внесении изменений в генеральный план Большечурашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики».

**Решили:** Одобрить проект решения Собрания депутатов «О внесении изменений в генеральный план Большечурашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики» и направить на рассмотрение Собрания депутатов Большечурашевского сельского поселения в установленном порядке.

Решение принято единогласно.

Председатель А.В.Дмитриев

Секретарь В.П.Тимофеева